SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTKSBT-DVTYT

V/v báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025.

THƯ MỜI BÁO GIÁ

(Dịch vụ Tư vấn đấu thầu)

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn đấu thầu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng có nhu cầu thuê đơn vị

tư vấn đấu thầu gói thầu Mua sắm thuốc Generic (Methadon) của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hải Phòng năm 2025-2026, bằng hình thức Đấu thầu rộng

rãi, trong nước, qua mạng, phương thức 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ. Dự kiến giá gói

thầu 1.554.997.500 đồng (Một tỷ, năm trăm năm mươi tư triệu, chín trăm chín

mươi bẩy nghìn, năm trăm đồng).

Yêu cầu :

- 01 Đơn vị tư vấn : Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

- 01 Đơn vị tư vấn : Thẩm định E-HSDT và thẩm định Kết quả lựa chọn

nhà thầu.

- Một Đơn vị chỉ được chào giá 01 trong 02 gói tư vấn (Lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT hoặc Thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT), không

chào giá cả 02 gói tư vấn.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị tư vấn cho gói thầu trên, Trung tâm kính mời

các đơn vị Tư vấn đấu thầu quan tâm, có năng lực và kinh nghiệm trong lĩnh vực

tư vấn đấu thầu gói thầu vắc xin gửi hồ sơ chào giá theo các thông tin như sau :

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải

Phòng .

Địa chỉ Số 84 Nguyễn Tất Tố, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa

Dược - Vật tư y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0225.3842.878, Email: duoc.cdchp@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải

Phòng - Số 84 Nguyễn Tất Tố, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

- Nhận qua email: duoc.cdchp@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h ngày 15 tháng 7 năm 2025, đến trước 17h ngày 18 tháng 7 năm

2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 18 tháng

7 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bảng chào giá: Có đầy đủ chữ ký, con dấu đại diện pháp nhận, thời hạn

hiệu lực của báo giá và mức thuế GTGT

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

3. Thời gian bắt đầu thực hiện hợp đồng: Quý III năm 2025

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng kính mời các đơn vị

gửi báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. TCKT; P.KHNV;

- K.PCBTN; K. TTGDSK (đăng website CDC);

- Lưu: VT, D-VTYT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Hùng

		2025-07-14T00:10:09-0500
	Việt Nam
	Nguyễn Duy Hùng <ngduyhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T14:03:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T14:03:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T14:03:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T14:03:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T14:03:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!